sid

Airton Luis Pegorar

Diretor Técnic strativo

Édson amacho

ai  CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

RESOLUÇÃO N° 09/2023
Projeto de resolução n° 07/2022 - Vereadores Benedito Antonio Franchini, MyraIla Soares da Silva e Airton Luis Pegoraro.

AIRTON  LUIS  PEGORARO, Presidente da Câmara Municipal de Bariri, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, faz saber que a Câmara Municipal de Bariri aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Revoga a Resolução n° 02, de 06 de
maio de 2019.

Art.  1° Fica revogada a Resolução n° 02, de 06 de maio de 2019, que

trata de vale alimentação adicional por não apresentação de atestado médico.

Art.  2° Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Bariri, 04 de dezembro de 2023.

Registrado e publicado na secretaria da Câmara na mesma data.

	Page 1